
Uchwała Nr 2693/322/06 Zarządu Województwa Mazowieckiego z dnia 21

listopada 2006 r.

Data opublikowania: 28.11.2006 00:00

REJESTR UCHWAŁ ZARZĄDU

Data

uchwały
2006-11-21

Numer

uchwały
2693/322/06

Czego

dotyczy

uchwała

w sprawie wyrażenia zgody na wejście i czasowe zajęcie nieruchomości zabudowanej położonej przy ul.

Wiszniewskiego w Siedlcach przez Przedsiębiorstwo Energetyczne w Siedlcach Sp. z o. o. ul. Starzyńskiego 7 w

Siedlcach.

Na podstawie art. 41 ust. 1 i ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2001 r. Nr 142,

poz. 1590, z późn. zm.1)), w związku art. 124 ust. 3 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. 

z 2004 r. Nr 261 poz. 2603, z późn. zm.2)) - uchwala się, co następuje:

§ 1.

1. Wyraża się zgodę na wejście i czasowe zajęcie części nieruchomości niezabudowanej stanowiącej działkę oznaczoną w

ewidencji gruntów jako nr 82/10 o powierzchni 

0,3952 ha przy ul. Wiszniewskiego w Siedlcach , z przeznaczeniem na przeprowadzenie prac w związku z budową przyłącza

cieplnego do projektowanego budynku Multikina 

z częścią handlowo - usługową przy ul. Wiszniewskiego w Siedlcach.

2. Wejście i czasowe zajęcie nieruchomości , o której mowa w ust. 1, nastąpi przez Przedsiębiorstwo Energetyczne w Siedlcach

z siedzibą przy ul. Starzyńskiego 7 

w Siedlcach.

3. Szczegółowe warunki wejścia i czasowego zajęcia nieruchomości, o której mowa 

w ust. 1, zostaną określone w umowie, zawartej pomiędzy Instytucją Filmową 

„MAX-FILM” S.A. w Warszawie a Przedsiębiorstwem Energetycznym Sp. z o. o. 

w Siedlcach.

§ 2.

Do zawarcia umowy i wykonania uchwały zobowiązuje się Zarząd Instytucji Filmowej „MAX-FILM” S.A. w Warszawie.

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Marszałek Województwa Mazowieckiego Adam Struzik

UWAGA

Informacje opublikowane przed 1 stycznia 2021 r. dostępne są na stronie archiwum.mazovia.pl


